
Fra: Espen Larsen <espen.larsen@miljodir.no> 
Sendt: onsdag 20. november 2019 14:02 
Til: Espen Larsen 
Emne: Få støtte til klimatiltak i kommunen 
 
Til alle kommuner 
  
v/ rådmann, plansjef, innkjøpsansvarlig, teknisk sjef og miljø/klimarådgiver 
  
Vil du ha 50-75 prosent rabatt på klimatiltak i kommunen? Få penger til å oppnå klimaeffekt i 
prosjekter kommunen uansett skal gjennomføre? 
  
Klimasats er en tilskuddsordning for store og små kommuner som vil redusere utslipp av klimagasser. 
I 2020 skal vi fordele opptil 258 millioner kroner.  
  
Frist for å søke støtte er 15. februar 2020, og det er enkelt å søke. 
  
Klimasats kan delfinansiere tiltak i regi av kommunen. Enkelte prosjekttyper kan få opptil 12 millioner 
kroner i støtte. Kommunen kan bruke arbeidstimer for å dekke krav om egenandel, og godskrive 
dette til en timesats på 600 kroner. 
  
Klimasats er en svært fleksibel ordning som blant annet kan støtte transporttiltak, areal- og 
transportplanlegging, klimavennlige innkjøp og investeringer, bygg- og anleggsprosjekter og ulike 
forprosjekter, samt klimavennlige hurtigbåter. 
  
Siden 2016 har vi gitt tilsagn om 600 millioner kroner til rundt 950 prosjekter over hele landet. Det er 
fortsatt noen kommuner som ikke har benyttet seg av støtteordningen, og er din kommune en av 
disse, håper vi dere benytter muligheten i år! 
  
Søknader må være politisk forankret, men nivået for forankring bestemmer kommunen selv. Mange 
tiltak vil allerede være forankret i kommunens klima- og energiplan. 
  
Les mer om mulighetene på https://www.miljodirektoratet.no/aktuelt/nyheter/2019/november-
2019/kommuner-kan-soke-258-millioner-til-klimatiltak/ 
  
Spørsmål om tilskuddsordningen sendes klimasats@miljodir.no 
  
Webinar for søkere 
Tirsdag 3. desember kl. 10-11 arrangerer vi et webinar (seminar sendt direkte via nett) der dere som 
vil søke kan spørre om alt dere lurer på. Webinaret legges også ut i opptak om dere ikke rekker å 
delta. Les mer og registrer dere her. 
  
Veiledning, ressurser og inspirasjon 
Basert på kunnskap og erfaringer fra Klimasats-prosjekter i hele landet, har Miljødirektoratet laget 
veiledninger, eksempler, webinarer, podcast og andre ressurser for å hjelpe kommunene med å 
planlegge og gjennomføre klimatiltak. Alt dette finner du her. 
  
Vi oppfordrer dere til å diskutere dette i organisasjonen så snart som mulig, og håper vi hører fra 
dere med en eller flere søknader på nyåret! 
  
På vegne av Miljødirektoratet, 
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